

Bososo ApS

Allégade 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 68 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Birgitte Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bososo ApS
Allégade 14
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 57 68 81
Stiftet: 4. marts 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Olsson

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Mirebi ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.054 t.kr. mod 1.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-23.505	-19.770
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	906.901	993.175
Andre finansielle indtægter	534.573	240.428
Øvrige finansielle omkostninger	-321.911	-142.567
Resultat før skat	1.096.058	1.071.266
Skat af årets resultat	-41.602	-17.160
Årets resultat	1.054.456	1.054.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	154.106
Disponeret fra overført resultat	-95.544	0
Disponeret i alt	1.054.456	1.054.106

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.870.328	1.963.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.870.328</u>	<u>1.963.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.870.328</u>	<u>1.963.427</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.092	28.890
Andre tilgodehavender	<u>2.397</u>	<u>2.456</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.489</u>	<u>31.346</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.023.258</u>	<u>1.589.370</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.023.258</u>	<u>1.589.370</u>
Likvide beholdninger	<u>50.553</u>	<u>196.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.102.300</u>	<u>1.817.438</u>
Aktiver i alt	<u>3.972.628</u>	<u>3.780.865</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.494.548	2.590.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>3.769.548</u>	<u>3.615.092</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	185.558	149.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.500
Anden gæld	5.022	5.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.080</u>	<u>165.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.080</u>	<u>165.773</u>
Passiver i alt	<u>3.972.628</u>	<u>3.780.865</u>

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.435.986	900.000	3.460.986
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.106	900.000	1.054.106
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.590.092	900.000	3.615.092
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.544	1.150.000	1.054.456
	125.000	2.494.548	1.150.000	3.769.548

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Mirebi ApS	1.000.000	1.200.000
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-93.099	-206.825
	906.901	993.175
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.963.427	2.170.252
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-93.099	-206.825
Kostpris 31. december 2017	2.870.328	1.963.427
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.870.328	1.963.427

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bososo ApS kr.
Mirebi ApS, Frederiksberg	23,00 %	9.467.841	4.715.505	2.870.328